
:aktura Faktura č.: 490500680000842014

Osloboditeľov 66
04017 Košice

IČQ:31651518
DIČ:2020490274

ICDPH: SK2020490274

Bankové spojenie: číslo účtu: 5025284663 / 0900
IBAN: SK52 0900 0000 0050 2528 4663
SWIFT: GIBASKBX
Slovenská sporiteľňa, a.s.

Číslo stavby: 4903.4050039MBE
Popis stavby: Sanácia zosuvu Žižkova ulica Bratislava
Kontaktná osoba: Pán Martin BELKO

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábr. 3
814 21 Bratislava - Staré Mesto
SK

ICO: 00603147
IČ DPH :

DIČ: 2020804170

Dátum vystavenia: 28.11.2014
Dátum splatnosti: 28.12.2014

Typ úhrady: Platobným prevodom
DUZP : 28.11.2014

Variabilný symbol 5801577496

V zmysle zmluvy o dielo č, 477/2014 4903.4050038MBE a priloženého súpisu prác Vám fakturujeme za vykonané práce v mesiaci
november 2014:

č. r. kód názov položky mj. množ. základ/mj. zákl. DPH % DPH DPH Celkom vrátane DPH

000010 Sanácia zosuvu Žižkova
ulica Bratislava

0,000 0,00 108.375,81 20,00% 21.675,16 130.050,97

Celkom 108.375,81

108.375,81

Plnenie

Doplatok

Základ DPH sadzba

108.375,81 20,00%

108.375,81

DPH čiastka

21.675,16

21.675,16

Celkom

130.050,97

130.050,97

21.675,16

21.675,16

130.050,97

REKAPITULÁCIA:
Základ DPH

0,00 0,00%
108.375,81 20,00%

0,00 0,00%

Suma DPH
0,00

21.675,16
0,00

Celkom
0,00

130.050,97
0,00

130.050,97

Za zhotoviteľa:

EUROVIA £M 3-a. \

Závod Er^BíV3. M t** 2S/A> B^mL!;v-
'j-1" ",njVtŕ>~iT7 *

Dátum, podpis, pečiatka

Celková čiastka k úhrade:

Za objednávateľa:

Dátum, podpis, pečiatka

130.050,97 €

Číslo ŠD faktúry: 5801577496 Strana 1 (Celkom 1 ) Vystavil: KUČEROVÁ Katarína


